4 Turnier in Salobre am 13/02/24

GOLFPLATZ BANDAMA

PA DE

N CANARIA

GOLFPLATZ ANFITAURO

0 o

GOLFPLATZ MELONERAS

GOLFPLATZ SALOBRE

GOLFPLATZ MASPALOMAS

Das Platzgreenfee betragt inkl. Buggy 75 Euro. Die Startgebuhr
betragt 20 Euro, dort enthalten sind die Getranke und das Essen,
welches direkt im Anschluss stattfindet. Die Siegerehrung ebenfalls.

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

Hans Jurgen Weidenbach CP07979704

Alfredo Schiatti

Alessandro Uffizialetti

Pascal Pieschke
Christian Forster
Peter Winarsky
Stefan Georgi

Wojciech Wasilewski
Waldemar Lazarczyk
Hans Ulrich Burri
Karsten Hunger

Doris Burri

Anita Weber
Helmut Kuhn
Gottfried Steinecker

Ernst Weber
Hanny Buhler

CP03764961
CP29409982

CP03075836
CP07987184
CP03940875
HCP 20,0

HCP 17,7
HCP 10,9
CP03924084
CP07972007

CP03924082
CP07981674
CP03900518
CP29646059

CP07981685
CP07456000

Sabine Christmann Muller CP29755346

Bernd Kremer

CP07979619

08:50 Christian Fallkowski (rot) CP07169512

09:00

09:10

09:20

09:30

Alfred Buhler (rot)
Wanda Reinhard
Lionella Zapatero

Andreas Monzel
Hubert Mossner
Heiko di Marcello
Gunnar Arbeiter

Herbert Hansen
Josef Riedmeier
Werner Grobmeier
Herbert Strasser

Monika Rook
Lorraine Geiser
Alois Melicharek
Christa Strohmiller

Leo van Uffelen
Hans Hoogendijk
Vita Srp

Klaus Rook

CP07949237
CP03102071
CP03375916

CP07899369
CP07899366
HCP 5,4
HCP 18,6

CP07401563
CP07169545
CP07419644
HCP 123

CP07809658
HCP 229

CP07809226
CP07901182

CP07915638
CP07920536
HCP 20,0

CP07809655




